Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;
- Công an tỉnh;
- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 04/CĐ-TTg
ngày 16 tháng 01 năm 2025 về việc tăng cường bảo đảm trật tự, an toàn giao
thông dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội xuân 2025 (sao gửi kèm).Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Uỷ ban nhân
dân các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện các nội dung tại Công điện số
04/CĐ-TTg ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ; trong quá
trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, tham mưu báo cáo Uỷ ban
nhân dân tỉnh để kịp thời xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;(để báo cáo)
- PCT TT UBND tỉnh Lưu Văn Bản;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- PCVP UBND tỉnh Trịnh Nam Hưng;
- Lưu: VT, KTN. Ncc.(06).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Văn Bản

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG _______________

Số:                /UBND-VP
V/v tăng cường bảo đảm
trật tự, an toàn giao thông
dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ

và Lễ hội xuân 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ______________________________________

Hải Dương, ngày      tháng 01 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:49:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:49:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!